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Høringssvar til forslag til lokalplan 712 

 

Til rette vedkommende. 

 

Som de fleste naboer til det gamle møbelhus på Gundsølillevej, er jeg helt enig i, at denne grund bør 

udnyttes til boliger, institution eller erhverv i stedet for at stå tom. 

 

Dog er jeg bestemt ikke enig i kommunens håndtering af sagen, hvor det afsluttende høringsmøde havde 

karakter af et proforma-møde, hvor beslutningerne var taget og blot skulle afholdes for protokollens skyld. 

 

Lige siden entreprenøren henvendte sig første gang, har vi som naboer på Humlebakken gjort det klart, at 

vi ikke var interesserede i fælles udkørsel via Humlebakken. Medmindre det nye byggeri blev et mindre 

antal parcelhuse, der kunne optages i grundejerforeningen. En holdning entreprenøren var indforstået 

med. 

At kommunen alligevel har foreslået fælles udkørsel fra Humlebakken, kom derfor som en overraskelse. På 

høringsmødet blev det tydeligt for alle, at høringen om tildeling af vejret til Humlebakken ikke var nået ud 

til beboerne på Humlebakken. Som det blev bemærket af de udsendte fra plan og udvikling, havde det 

undret dem, at der ikke var kommet noget høringssvar… Her havde det været fin kommunal service med en 

henvendelse til foreningen. 

Jeg er helt med på, at der kan henvises til mails uden modtagere og paragraffer, der retfærdiggør 

kommunens videre håndtering. Det efterlader dog et klart indtryk af, at kommunen helt bevidst søger 

”laveste flyvehøjde” for at gennemføre sine beslutninger.  

- 

Det giver ganske enkelt ingen mening, at der nu skal tages trafikale hensyn, som ikke var relevante, da 

Humlebakken blev etableret. Her var to indkørsler fra Gundsølillevej ikke et problem. Jeg vil påstå, at den 

”trafikkrølle” kommunen nu ønsker at gennemføre, er langt mindre trafiksikker end en udkørsel direkte til 

Gundsølillevej som hidtil. 

Det virker noget uforståeligt, at kommunen vil pådutte en grundejerforening både bøvl og vedligehold, når 

der kan laves en anden løsning – som entreprenøren har klar – til alles tilfredshed. Dette uden at gå på 

kompromis med hverken økonomi eller sikkerhed. 

 

 Mvh 

Arne Gotfredsen – Humlebakken 17, Ågerup 

 


